CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DE FORMA CONTINUADA,
POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADA, DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA DA
COORDENADORIA ESTADUAL DO DNOCS NO CEARÁ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (ESTIMADO)

R$ 3.378.721,37 (TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E VINTE E
UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

DIA: 11/12/2025 ÀS 10:00 HS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

MODO DE DISPUTA: ABERTO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025-CEST/CE-L